
 
 

 

Aosta, 14/06/2024 e Prot. n. 9626, Rep. n. 62/2024 
 
 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E POLITICHE 
 

DELIBERAZIONE ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 12 giugno 2024 
 

 
Partecipano alla trattazione della seguente deliberazione: 

03/06 Ratifica del Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze economiche e politiche 
n. 51, del 9 maggio 2024, concernente “Corso di laurea in Economia e politiche del 
territorio e dell’impresa. Approvazione dello svolgimento di un’attività didattica 
occasionale nell’ambito dell’insegnamento “Management pubblico”, attivato nel secondo 
semestre dell’anno accademico 2023/2024 – Referente Prof.ssa Elisa Maria Pintus”. 

 
Nominativo Ruolo F C A As Nc 
Marco ALDERIGHI Direttore X 

   
 

Maria Debora BRAGA Professori I fascia X 
   

 
Roberto CALVO Professori I fascia 

   
X  

Antonella CUGINI Professori I fascia X 
   

 
Alberto GAGGERO Professori I fascia X 

   
 

Giampaolo VIGLIA Professori I fascia 
   

X  
Paolo GHEDA Professori II fascia X 

   
 

Massimiliano NOVA Professori II fascia X 
   

 
Elisa PINTUS Professori II fascia 

   
X  

Paolo Domenico SFAMENI Professori II fascia X 
   

 
Carmine TRIPODI Professori II fascia X 

   
 

Patrik VESAN Professori II fascia 
   

X  
Furio FERRARESI Professori II fascia X 

   
 

Antonio MASTROPAOLO Professori II fascia X 
   

 
Katia PREMAZZI Professori II fascia 

   
X  

Consuelo Rubina NAVA Professori II fascia X 
   

 
Tiziana CIANO Ricercatori 

   
X  

Lorenzo FATTORI Ricercatori 
   

X  
Christophe FEDER Ricercatori X 

   
 

Roberto FRANZE' Ricercatori X 
   

 
Anna Maria MERLO Ricercatori X 

   
 

Alessandro ROSANO' Ricercatori 
   

X  
Stefano TEDESCHI Ricercatori 

   
X  

Bryan Weston WYLY Ricercatori X 
   

 
Matteo RIGO Segretario 

amministrativo 

   
X  

Claudio BRENNA Rappresentanti docenti a    X  



 
 

 

contratto 
Valerio Alfonso BRUNO Rappresentanti docenti a 

contratto 
   X  

Antonella LUCCHESE Rappresentanti docenti a 
contratto 

   X  

Gaia ALICE Rappresentanti studenti X     
Alessandro CONTARDO Rappresentanti studenti X     
Jacopo SCALI Rappresentanti studenti X     

Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) - (Nc - Non convocato) 

 
Il Consiglio di Dipartimento di Scienze Economiche e Politiche 

 
- visto lo Statuto di Ateneo; 
- visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 
- visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze economiche e politiche, nel 

testo vigente; 
- richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze economiche e politiche n. 51, del 

9 maggio 2024, concernente “Corso di laurea in Economia e politiche del territorio e 
dell’impresa. Approvazione dello svolgimento di un’attività didattica occasionale nell’ambito 
dell’insegnamento “Management pubblico”, attivato nel secondo semestre dell’anno accademico 
2023/2024 – Referente Prof.ssa Elisa Maria Pintus”; 

- atteso che si rende necessario provvedere alla ratifica del sopra citato Decreto; 
- concordato con quanto posto in essere dal Direttore; 
- preso atto che la presente deliberazione non è soggetta a visto di regolarità contabile; 
 

DELIBERA 
 

1. Di ratificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze economiche e politiche n. 51, 
del 9 maggio 2024, concernente “Corso di laurea in Economia e politiche del territorio e 
dell’impresa. Approvazione dello svolgimento di un’attività didattica occasionale nell’ambito 
dell’insegnamento “Management pubblico”, attivato nel secondo semestre dell’anno 
accademico 2023/2024 – Referente Prof.ssa Elisa Maria Pintus”, allegato alla presente 
deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

2. Di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a visto di regolarità contabile. 
3. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 60 giorni. 

 
Allegati: 

- Decreto n. 51/2024. 
 

 

 



 
 

 

 

Visto per regolarità contabile 
Matteo Rigo 
(firmato digitalmente) 
 
Il Segretario verbalizzante 
Matteo Rigo 
(firmato digitalmente) 
 
Il Presidente del Consiglio di Dipartimento di Scienze economiche e politiche 
Marco Alderighi 
(firmato digitalmente) 
 


		2024-06-18T10:14:52+0200
	IT
	Matteo Rigo


		2024-06-19T13:33:47+0200
	IT
	Marco Alderighi


		2024-06-20T09:53:48+0200
	IT
	Jennifer Maranzano




